КРАСНОПАХАРЕВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)-4-57-30

РЕШЕНИЕ

от «19» декабря  2014г.
№ 19/1
	Об освобождении от  занимаемой должности заместителя председателя Краснопахаревского Совета депутатов и досрочном прекращении полномочий депутата Краснопахаревского Совета депутатов  Савина Александра Михайловича

Рассмотрев личное заявление  заместителя председателя Краснопахаревского Совета депутатов Савина Александра Михайловича об освобождении его от занимаемой должности и  досрочном прекращении полномочий депутата Краснопахаревского Совета депутатов, в связи с поступлением на государственную гражданскую службу в Контрольно-счетную палату Волгоградской области, руководствуясь ст.40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Закона Волгоградской области № 1045–ОД от 08.04.2005 г. «О государственной гражданской службе  Волгоградской области», ст.ст.28 и 31 Устава Краснопахаревского сельского поселения и Регламентом Краснопахаревского Совета депутатов, Краснопахаревский Совет депутатов
Решил:
1. Освободить Савина Александра Михайловича от обязанностей заместителя председателя Краснопахаревского Совета депутатов по собственному желании.
2. Принять отставку депутата Краснопахаревского Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения Савина А.М. по собственному желанию.
3. Направить данное решение в избирательную комиссию Городищенского муниципального района.
4. Обнародовать данное решение на информационных досках Краснопахаревского сельского поселения и на сайте поселения www.adm-krpa.ru.
5. Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                           М.Н.Белова

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)-4-57-30

СПРАВКА

22  декабря 2014г. в соответствии с Решением Краснопахаревского Совета депутатов от 03.07.2007г. №6/1 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Краснопахаревского сельского поселения» главой Краснопахаревского сельского поселения обнародовано (размещено для ознакомления граждан) на информационных досках, расположенных по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Красный Пахарь, ул. Новосёловская,16, и, ул. Заречная,11 с. Студёно-Яблоновка, Решение Краснопахаревского Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения  №19/1 от 19 декабря 2014года «О досрочном прекращении полномочий Депутата Краснопахаревского Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения».

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                            М.Н.Белова